

Arpe-Hansen Holding ApS

Ghanavej 12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 57 99 26

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Christian Arpe-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arpe-Hansen Holding ApS Ghanavej 12 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 57 99 26
	Stiftet: 23. marts 2011
	Hjemsted: Tårnby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Christian Arpe-Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V
Kapitalinteresser	Tangram ApS, Kastrup Tangram Australia Pty Ltd, Australien

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-25	-22	-22	-4	-29
Resultat af primær drift	-25	-22	-22	-4	-29
Finansielle poster, netto	2.719	93	1.242	-506	11.604
Årets resultat	2.097	46	950	-412	11.580
Balance:					
Balancesum	15.213	12.562	12.719	11.769	12.288
Egenkapital	13.986	11.889	11.953	11.111	11.627

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.097 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-25.119	-21.946
Andre finansielle indtægter	4.055.029	153.382
Øvrige finansielle omkostninger	-1.336.307	-60.013
Resultat før skat	2.693.603	71.423
1 Skat af årets resultat	-596.595	-25.099
Årets resultat	2.097.008	46.324
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	2.097.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.276
Disponeret i alt	2.097.008	46.324

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	338.718	238.718
2 Tilgodehavende selskabsskat	0	8.149
Andre tilgodehavender	2.833	0
Tilgodehavender i alt	341.551	246.867
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.839.401	9.800.402
Værdipapirer i alt	11.839.401	9.800.402
Likvide beholdninger	3.001.839	2.485.116
Omsætningsaktiver i alt	15.182.791	12.532.385
Aktiver i alt	15.212.791	12.562.385

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	13.905.807	11.808.799
	Egenkapital i alt	13.985.807	11.888.799
Gældsforpligtelser			
2	Selskabsskat	3.609	0
	Anden gæld	1.223.375	673.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.984	673.586
	Gældsforpligtelser i alt	1.226.984	673.586
	Passiver i alt	15.212.791	12.562.385

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	11.873.075	11.953.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.276	-64.276
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	11.808.799	11.888.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.097.008	2.097.008
	80.000	13.905.807	13.985.807

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	592.790	23.268
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	3.805	1.831
	<u>596.595</u>	<u>25.099</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-8.149	99.865
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	8.149	-99.865
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	592.790	8.096
Betalt acontoskat for indeværende år	-563.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-19.039	-12.246
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-7.142	-3.999
	<u>3.609</u>	<u>-8.149</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>11.839.401</u>
Dagsværdi 31. december 2021		11.839.401
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.471.917</u>